
Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:233242-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Dygowo: Usługi związane z odpadami
2021/S 090-233242

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dygowo
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1
Miejscowość: Dygowo
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-113
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Kamińska
E-mail: m.kaminska@dygowo.pl 
Tel.:  +48 943584195
Faks:  +48 947126022
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.dygowo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.dygowo.pl/index.php?id=127423
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Dygowo
Numer referencyjny: BPP.V.GO.7031.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:m.kaminska@dygowo.pl
http://bip.dygowo.pl
http://bip.dygowo.pl/index.php?id=127423
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje, w szczególności:
1) odbiór i transport odpadów komunalnych bezpośrednio z terenów nieruchomości 
zamieszkałych:zmieszanych oraz pozostałych po segregacji; odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów); 
opak.ze szkła, w tym odpady opakow. ze szkła; szkło; opak.z papieru, w tym tektury, odpady opakow. z tektury; 
papier i tektura; opak. z metali, w tym odpady opakow. z metali; opak.z tworzyw sztucznych; opakowania 
wielomateriałowe; zmieszane odpady opakow.; tworzywa sztuczne; odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach; inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny;
2) wyposażenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki do zbierania odpadów 
komunalnych:
a) poj. kol. czarnego z napisem „Zmieszane”;
b) poj. kol. brązowego z napisem „BIO”;
c) poj. kol. niebieskiego z napisem „Papier”;
d) pojemnik koloru zielonego z napisem „Szkło”;
e) pojemnik koloru żółtego z napisem „Metale i tworzywa sztuczne".

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dygowo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje, w szczególności:
1) odbiór i transport odpadów komunalnych bezpośrednio z terenów nieruchomości zamieszkałych:- 
zmieszanych oraz pozostałych po segregacji;- odpadów ulegających biodegradacji (bioodpadów);- 
opakowaniowe ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;- szkło;- opakowania z papieru, w tym tektury, 
odpady opakowaniowe z tektury;- papier i tektura;- opakowania z metali, w tym odpady opakowaniowe z 
metali;- opakowania z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych;- opakowania 

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

3 / 8

wielomateriałowe;- zmieszane odpady opakowaniowe;- tworzywa sztuczne;- odpady komunalne niewymienione 
w innych podgrupach;- inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny;
2) wyposażenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki do zbierania odpadów 
komunalnych:
a) pojemnik koloru czarnego z napisem „Zmieszane” na odpady niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne oraz pozostałe po segregacji;
b) pojemnik koloru brązowego z napisem „BIO” na odpady ulegające biodegradacji (bioodpady);
c) pojemnik koloru niebieskiego z napisem „Papier” na opakowania z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z tektury;
d) pojemnik koloru zielonego z napisem „Szkło” na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;
e) pojemnik koloru żółtego z napisem „Metale i tworzywa sztuczne na odpady metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe.
Opis przedmiotu zamówienia został określony w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz wzorze 
umowy, stanowiących załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: emisja spalin / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 10,00
Cena - Waga: 70,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu, w myśl art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2019.2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że:
a) posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej właściwego ze względu na miejsce odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Dygowo, obejmujący rodzaj 

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

4 / 8

odbieranych odpadów komunalnych objętych niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2020.1439 t.j. ze zm.),
b) posiadają wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO), zgodnie z art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2021.797 t.j. ze zm.);
Pozostałe informacje:
I. Wykaz oświadczeń lub dokumentów:
1. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
zwanego dalej „JEDZ”. Informacje zawarte w JEDZ stanowić będą wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Oświadczenia lub dokumenty, składane na wezwanie Zamawiającego:
1) w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy (zdolność techniczna 
lub zawodowa) – wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
2) w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp (uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej):
a) aktualny dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do rejestru działalności regulowanej 
właściwego ze względu na miejsce odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
prowadzonego przez Wójta Gminy Dygowo, obejmujący rodzaj odbieranych odpadów komunalnych objętych 
niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.);
b) aktualny dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego marszałka 
województwa (BDO), zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
797 ze zm.);
3) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3–6 i art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp:
a) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 3–6 i art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp;
b) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: Cdn.:
1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp 
– składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego 

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

5 / 8

rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp lub gdy dokument 
ten nie odnosi się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
zastępuje się go odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym 
lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze 
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jego złożeniem.
3. Zamawiający w sekcji I w pkt I.3 niniejszego ogłoszenia wskazuje miejsce publikacji specyfikacji warunków 
zamówienia wraz z załącznikami, która zawiera pełen opis warunków i wymagań Zamawiającego dotyczących 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.Minimalny poziom ewentualnie 
wymaganych standardów:Ciąg dalszy treści rozpoczętej w pkt III.1.2):
II. Informacje o zamówieniach polegających na powtórzeniu podobnych usług:Zamawiający przewiduje 
możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, polegającego na 
powtórzeniu podobnych usług, zwanego dalej „zamówieniem podobnym”, stanowiącym nie więcej niż 200 % 
wartości zamówienia podstawowego:
1) Zamawiający wskazuje, że zamówienie podobne udzielone zostanie po przeprowadzeniu procedury 
przewidzianej dla trybu zamówienia z wolnej ręki;
2) zawarcie umowy dotyczące zamówienia podobnego poprzedzone będzie m.in. zaproszeniem do 
negocjacji oraz negocjacjami. Przedmiotem negocjacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia podobnego, 
realizowanym w trybie zamówienia z wolej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, będzie oferowana 
przez wykonawcę cena oraz warunki realizacji zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania odpadów komunalnych z terenów 
zamieszkałych w ilości co najmniej 2 000 Mg odpadów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa projekt umowy stanowiący załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

6 / 8

Data: 10/06/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/06/2021
Czas lokalny: 10:45

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, strony internetowej, na której udostępniane będą 
zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o 
udzielenie zamówienia: http://bip.dygowo.pl/.
2. Adres strony internetowej do składania ofert i wszelkich dokumentów lub oświadczeń składanych wraz z 
ofertą (przy użyciu „miniPortalu”): https://miniportal.uzp.gov.pl.
3. Elektroniczna skrzynka podawcza ePUAP:/URZAD_GMINY_DYGOWO/skrytka.
4. Adres e-mail Zamawiającego: ug@dygowo.pl 
5. Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami: Monika Kamińska.
6. Składanie ofert oraz oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu JEDZ dopuszcza się jedynie 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz 
dedykowanego formularza dostępnego na ePUAPu (https://epuap.gov.pl/wps/portal).
7. Przesłanie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ odbywać się będzie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, przy użyciu poczty elektronicznej lub miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, zgodnie z art. 10a 
ustawy Pzp.
8. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
9. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do 7.9.2021. 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 121 ustawy Pzp, zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych zadań dotyczących odbioru odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych.
11. W zakresie nieuregulowanym niniejszym dokumentem, zastosowanie mają m.in. przepisy rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 
r. poz. 2415) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

http://bip.dygowo.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl
mailto:ug@dygowo.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

7 / 8

środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 2452).
12. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę w przypadku wystąpienia 
którejkolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
13. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzą niżej wymienione 
przesłanki wykluczenia wykonawców z postępowania, wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp, tj. 
wykonawcę:
1) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności, gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków 
dowodowych (art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp);
2) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady (art. 109 ust. 
1 pkt 7 ustawy Pzp).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S90
10/05/2021
233242-2021-PL

8 / 8

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp, w szczególności:
1) odwołanie (do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”) wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
3) odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) odwołanie, w przypadku, gdy Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
5) na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, 
którą wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa 
Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/05/2021

10/05/2021 S90
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2021-05-10T06:41:42+0200
	ARHS SPIKESEED fd9609ed68eaa87201cd708d4452ee6b57331852




